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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11809002H

2. Data e Regjistrimit 09/06/2011
3. Emri i Subjektit ER - NO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr. 47, 
Kati III 
3.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Ne fushen e projektimit : Projektime per objekte civile 

industriale, rruge, ura,projektues instalator.  2-Ne fushen e 
drejtimit te punimeve : Supervizion e kolaudim ne zbatim 
dhe projektim. 3-Ne fushen e vleresimt te pasurive te 
paluajtshme. Ne fushen e ndertimit, ne ndertim strukture 
rifiniture dhe instalime detajuar si me poshte vijon: - 
Ndertime civile, social kulturore, industriale e rrugore.- 
Ndertimin i instalime elektrike, mekanike dhe sinjalistike
Nora Bilali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NoraBilali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER - NO
E-Mail: ernoshpk@gmail.com  
Telefon: 0684034810 0664034810 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-560166-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564853-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560813-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845068-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0AD1DB-A7B0-48B6-A95B-DE99AAC548B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD8E1C-7C29-4795-B0DB-10006F1CAE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F4151A-E586-46F4-A075-5627B7911BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F1B82-13A6-46AD-B5DF-8851CA9926A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120B9A4D-7A83-4C6A-B9A4-4607910AC964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27543880-9F93-4F16-B4EA-4C795E3D4D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB08477-80AD-4083-A722-8E1EB4844412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F10317-83E6-4071-B379-B10FF50E0144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38BD0B-CB01-4D3A-AD4C-CF799C116981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38BD0B-CB01-4D3A-AD4C-CF799C116981
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976120-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.03.2015 per ndryshimin e 
numrit te kuotave sipas ligjit 129/2014. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nora Bilali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123826-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168979-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A991823-DA6F-49CA-BA23-5683222F961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE69A78F-4016-408E-8C2A-679685110CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37C2D4-1288-4449-B19B-4181BF1FC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4938D8-757F-44AD-BAEF-5C8BE4C109B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4938D8-757F-44AD-BAEF-5C8BE4C109B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EBBA6-EE34-4102-A878-6A20E3FEDD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3885A2C-737E-4AF2-886E-4267777D66EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B95442-BE09-4FC4-B350-836984C6334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B16584-E2D9-48D5-B132-A4F37F65C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88F75A-8BB7-4937-9A90-1B1D21E229AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E66C37-27A5-4993-B6EA-3FB751D0E4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC29412-DECF-4622-948E-509F62088BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC29412-DECF-4622-948E-509F62088BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34BEED4-8EBE-4BB4-99B8-68ED3B5A62D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8B5FA-A28D-4ED7-954A-CE2C4EB80258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F5B4BD-8EBE-4F2E-B9E9-E1B21D9D3A5B
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774690-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2016, te asamblese se ortakes 
se shoqerise, ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te ushtrimit te funksionit te administratorit 
te shoqerise znj.Nora Bilali per nje afat kohor 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nora Bilali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("08/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382039-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389238-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.07.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Vullnetare Çela si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:11.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Vullnetare Çela  date: 
10.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nora Bilali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2330F40-3F0B-409F-9FB5-2469BEDAA7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E894C0-26C1-4D01-8A74-EE544B26EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E894C0-26C1-4D01-8A74-EE544B26EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94463FB0-21B7-4F0E-8AC0-8A0C1DAF5084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0E50E4-583F-438A-AA76-D4B6354E72B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DE42DA-6494-4BD3-94DA-046800E7C487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC2216-8945-494C-A232-5C7C3E8DEA55


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845057-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
zj.Vullnetare Çela, me Nr. License 153, date 31.03.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.050.000,00"          u be            "3.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.050.000,00"          u be            "3.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nora Bilali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.050.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866197-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195928-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E7DAF-F5D2-4F60-A294-1B14B1CDBF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BFCFE-EAA4-40A6-A1F7-25A15A5FC0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BFCFE-EAA4-40A6-A1F7-25A15A5FC0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5022087-F63A-4DFF-A357-398F98996C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748352EC-16F5-40AF-B9A7-F3277B7D9DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E948133-536D-4F96-9E8C-240A13D7A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E948133-536D-4F96-9E8C-240A13D7A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21A030A-0432-49D6-B3FE-A9658D4856AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19CB599-DF3F-4F5B-95B7-CD7F5923A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E296F700-206A-46DF-AE72-DA56B797FD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A8F8E-A53F-4B2C-8BF1-27EE7792B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4729E20C-AF5D-4236-B008-59E10F8698E9
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Pasqyra e pozicionit financiar ER-NO shpk.xlsx
Vendim ortaku ER-NO.pdf
shenime er-no 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ER-NO 
shpk.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545885-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF QKB.xlsx
Vendim ortaku ER NO 2019.pdf
PASH QKB.xlsx
Shenime ER NO.pdf

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674575-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ernoshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("1-Ne fushen e projektimit : Projektime per objekte civile industriale, 
rruge, ura,projektues instalator.  2-Ne fushen e drejtimit te punimeve : Supervizion e 
kolaudim ne zbatim dhe projektim. 3-Ne fushen e vleresimt te pasurive te paluajtshme.")          
u be            ("1-Ne fushen e projektimit : Projektime per objekte civile industriale, 
rruge, ura,projektues instalator.  2-Ne fushen e drejtimit te punimeve : Supervizion e 
kolaudim ne zbatim dhe projektim. 3-Ne fushen e vleresimt te pasurive te 
paluajtshme. Ne fushen e ndertimit, ne ndertim strukture rifiniture dhe instalime 
detajuar si me poshte vijon: - Ndertime civile, social kulturore, industriale e rrugore.- 
Ndertimin i instalime elektrike, mekanike dhe sinjalistike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723324-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 17.06.2021, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nora Bilali")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2011")            u be              ("08/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nora Bilali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2021")            u be              ("08/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F821A-2448-47B0-B823-FD48EBFA1504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE25E7-9CC5-44A8-A144-195A969AD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E36291-1B24-49E6-ABEB-9471CDEB6006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C800CEF7-49B0-461A-8E42-4C32F00CC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C800CEF7-49B0-461A-8E42-4C32F00CC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974E7586-5B88-4E8E-A77B-E89857FFBA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7E1500-9A96-450E-BC8E-DB1A8DB0560F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E8D809-D3DD-427D-88CD-444C2D8AE457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5713887-2A5D-4552-98E9-0F248E7119FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3B97D4-9478-4777-865E-84894881A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3B97D4-9478-4777-865E-84894881A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E7452-8040-45A3-B4C9-C97950204BF9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Er  No 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi ortakut ER-NO 2020.pdf

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B83377-F1DE-4961-A1CD-C07DEBBE684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75B4DE1-CEC9-44EB-B7E7-E2D026F9A0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75B4DE1-CEC9-44EB-B7E7-E2D026F9A0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEB031-6CBB-487C-8F56-6083F0EE156E
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